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JOKAJEHASL CMETA % 2-W
JOKANHHMA CMETHHEL PACUET

¥ THTOBOMy LPOEKTY UKoy Ha I8 wamaccoB (689-704 yuammxca) B kKoHeTpyrmmax L.020-I
(BapwanT ¢ X03AACTBEHHO-CHTOBHMYA IIOMELEHWAMH B IOABAJe) HA IPHOGDETENNC M MOHTAX
CWIOBOI0 SJICKTPOOGOPYI0BAHAA
Ocrosanme: 9M.CO CMeTHAA GTOMMOGTH 10,06 THG.pyG.
B T.4. &) clopynoBasue 2,63 TuC,pPYyO.
6) MONTamHHX pasdor 7,43 THC.DyO.
HopMaruBHas yclOBHO~UACTAA [IPOLYKIIWA THC. DY G,
HorazaTeau mo cMeTe
CromMocTs Ha:pacueTHyn emuumuy 14,20 pyo.
I M2 ocmeft mwromamm 1,74 pyd.

CocraBnena B nenax 1984 r, I M3 ofpeMa 3marua 0,50 pyo.
¥k ¥ mpeii- HaymenoBanue pador Bnymna KonuvecTBo CTOMMOCTDH Odmag cTOMMOCTE, DyO. T
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ToB,JCH, pyo. BGETO HODM, . B TOM unmcJe
‘{)aC‘IJ:GHOIC YCIOBHO= e e o e e e i e -
1[CHHIKA ) Tperan OCHOBHAT SKCIUIyaTalAT
H 1p. IDONVRING 3apnraTa MIAH
IIPAMEG B TOM YHGIE
3aTpaTH 3apmata .
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Pasnen 1. OSopymoBaume ¥ MOHTAXHHE PaGOTH

I. 1 CKI3-84 - I
139 faneas BBY-I-47 LT 1,00 149,00 149 12 iI -
2. I CKI3-84 o i
120 lareas BBY-I-I3 mr 1,00 197,00 197 IT 10 -

3. 1 _CKU3-84 _ - 2
I3t Manens BBY-I-41 uT 2,00 112,00 224 23 21 I

4. GHIB-84 llysr PTI-I060-21Y3 e 2,00 142,00 284 — - =
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5 CKII3~84 - a—

: %126 MoHTax oT 2,00 14,20 28 ™ 5 I

6. CKI3-84 Tynxe TPII-7124-21¥3 wr 1,00 443,00 443 - - -
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~AyHXT 1911-3056-21Y3

~MCHTAW

~HKA® MY -5104-0322

~ACATOTORKA HKADA ¥ dRKAKLERPRD

~RPTOK RANK YOPARAEHAR] An¥ NOYHKT WKASHGTO
PCOAOAHEHYS YCTARPRAADAEMNG HA CTEME
BeCnTa v #vPERA BC 100NXEBIOMM

~HKAD BYST0A-03RCE

~FCATOTORKA W:KADA ¥ BKAM4LERWUY

~UATOK KAOJK YNPARAFHUA VAW NYHKT IKADHOCG
WCMONHEHRAS YCTAHARAABAEMNS HA CTEHE
BRCOTAR U WUPUKHA A0 T000XB0OMM
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20. INAMNT7A- «HKAD WYS5104=-03IRB2K W 1:00 123,438 123 - - -
£ - - e
29070 wE =M0ArNTNRKA HKAGA Kk SKAKRGEHRNAD Wy 1.90 2,63 10 ~ & -
& -
22 . UR-872-4 “BPETOHK RADR YMPABAFHRA Ay NYHKT WKASHOED T 1.00 4,72 5 - 2 1
KENONHEH#Z YCOTARARARBAEMps HA CTEHE  eeee- - - ———
BHEOTA ¥ jiuPREA AC J000XEQOMM 3 -
23. IN3N7é~ ~UKAD WY -5904~03R20 1 1,08 118,88 119 - - -
L0 7 - o -
24,470 wE ~NOBMNTORKA WKADA K BKANGLFEHUW w1 1,00 9,63 10 - 4 -
-y o
& -
25, li%-872+-4  ~UPTHV £A0x YORARAFHAG Ag¥ TNYHKT BYXRHOTD HT 1,99 4,72 5 - z 1
ACIIONHERKSG YOTARARAABATMYE HA (CTFHE - - - oo
BRCOTA A w¥PBRA AG 1000X%X350MM 3 -
26. PACGLET? ~CTa vun Wy 1.0n0 S47,00 547 - - -
BYNM e mmm e m—
T4 WOCTT - -
EKAMLEMUE MVR2S54~72242
27 .0 PACAHETY -MCaTAx CTAMUYKWL Wy 1.01 Ic,on 30 - {5 ]
16 -
28, TO2M76~  ~WKAS UY-5402-0107F WT 1,00 74,%8 74 - - -
297 P . —
29.UT0 #§ ~CAMOTORKA 1KA4A K FKARLEHUAN wr 1,90 4,80 5 - K1 -
K1 -
30.UE~-572~4 ~UBTOK AN YIPARAFHAG vl MYHKT WKASHOMO WY 1,01 4,72 s - 2 1
HOMIOANFHAG YCTARAPAABAENME HA (TEHE i -
BhCOTA ¥ uPHHA AC 1000X300MM 3 "
31.1%04~1R119=-TONT YNIPAZAFHUE TIKF15,5005 4LACTOTON i 1,00 10,40 1¢ - - ™
5CG,60M,220R H.TOK 10a TFARAPUTHNE PA3IMFPRH —————— - ————— -
230X2SOXBIMMzMKY 15 ~19234-54Y 2, NMKY15-1933 1~ - -
GOYRTY 16-526,332-74.A83814-77==
32.u8-529~-7 -KHOMKA yNeaRAFHR® #00 NOCT YNPABAEHUA wT 1,00 3,33 3 - 2 -
KHOMDGuna YCTAHARAAZAEMuS HA XKOHCTRYKi:ul e ——— -
HE CTEHE 248 KNA0HAE € XODARYELTRON 2 -
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I3 CKUA-RG ~RENK AR3-31-1 W 2,00 31,00 62, - 3 -
121% e o
3 -
T4H 160441097 ~NYCKATEAL IAFVIPOMArHATHH G HEPEZEPCUARHNG BT 3,00 8,40 16 - - -
C TENAQSKN PEAE=OME-I1520CT e - e —
16.0.936.001~72=z2 - -
35 ,L18-531~6 =NYCKATEAR MAFHBETPMNG NTHEARHD CTORuv A KA 0y 3,00 3,60 TG - 4 -
KGRCTP2YEiird He CTEHE vnw XOAQHHE da TNK e LT TR PR
AG 404 L -
I6.118-532-2 ~NYCKATEAR PYHHOR A TOK A0 2S5A my 10,00 2,16 22 - 11 1
YCTAHABAASAI MG Ha KOHFTPYKUWE HA CTEHE e -
By ¥0A04HE 12 -
37 .91504~-1%032-7100T YNPALATHEA LBEINDLHND MKE, 5008 wy 4,00 .95 & - - -
AACTATAa 50.A6GTU.220R, H _ TOK e e - ———
1648, 10645 1HA6FH AR HPKMCTIPOMX@ ¥ AROX - -
PORHD S MOSEPYXHOCTY . XOAVGELTRN YUNKATENER
ZNREZ212-2¢¥RTY 16-526.216~78==
T8 . LUR~529~5 ~KHOAMKA yAPARAIHrY uAY¥ MOCT YNEARAEHUA wT 4,00 1,99 8 - 4 -
KHAMNGHIWE YOTAKRARAABAFMEA HA KNHOTPYKil ——————— ——
HA CTEHE AAY KNNNHHRF C KOAUMYFOTROM 4 -
INEVEHTAR A0 3
29 36082028 -AUDE B-2200 Wy 2:09 4,08 - - - -
40 11 -580-12=TPUENPY TTOAYARNPOZHE CORKME Wy Z2.60 0,32 1 - 1 -
FTICAHIACTORK, TEDMRUCTOPKH, TUPACTOPN ¢ e —mm .-
ARNAL Y 1 -
51.1504-105%8 ~RMEADOGATE A ABTOMATUSECKYA G4UCAC e 1,90 10,140 14 - - -
1504=1072 NOMAMCOR-3, HOMPHA RN TOK A 0,6 0,8 1,0 - -
1,25 1,6 <, 0 2.5 3.2 4 5 & 8 10 12.5 16 - -
18041088 20 25=AF2033-10TY 16-522,064-75=zx=
62, 18-S25-3 ~ABTOMAT 94H0- ABYA~ TPEXANMANCHBDR wr 1,00 3,66 & - 2 -
YOTAHARAAZAEMES M3 KOWCTPYKilyy HA CTEME .- -
N KOAGHHE Ha TOK 40 1004 o -
43,1504=1060 -BbhiKANLATFAL ARTOMATALFCKUMA 4WCAC 0T 1,00 15,10 15 - - -
15046-1273 TOANCOS-3, HOMPHRAARHNA ToK A 63, € e —————— -
PACHENETEAFRM, HOMUEAABHBE TOK A 10 12,5 16 - -
TS06-108¢ 20 29 32 49 5S¢ 63=4E2003-1GTY
16~522 ,264-?5==
44 8 ~525-3 ~ABTQOMAT J4HOG- 4A3YY¥- TPREXANAKWCHHA Wy 1,90 3,66 4 - 2 -
YCTAHARAASAFMER HA KOHLTRYXIi¥Y HA CVTEHE - - ———
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~REKNADLATE) W ARTOMATULECKUWa 4dALA0

nonipLo8=-3, HnMpdateatip TOK A 50, CN0AHERNE

PACUENATFAFG », T H0MaHAARRNE TOK & 1,6
2,5 & A, 6 16 16 25 40 S50 =z AMISG-3MTVY3
ANISO-3MY3 ANSCE-3XTVYY AISO~3Y3TY
16-%22.0460-?52x

~ARTOMAT 72,140~ aAa¥YY- TREXNDOANCHLG
YCTAHARAARAFM & HA CORCTPYLI{AY HE CTENE
N CNADHMNE Ha TOK AG A3A

~CHETLMK AaTyRuOn IHNEPMuu=sCAL~1672H

~CHETHAK TPFXeplnsp

~TPAHCHOOMATOP
TOVATTK~24-0,45~5-10/5y3TY¥16=-517 .4462~80=

«~TPAHLHIDMATOP TO¥A HANDGAEHAF KE a0 16

=BRKAQYATF J FEPMETAYEC (YA B
MOAYTEPMFTAYECKRED

~POYIETKA HTEMRCFARHEDR Tufpa AR CKPHTOR
NPORDAK

~POFTKE EHIENCEARHAN TEDOMETITWYFORAS
MOAYTEPMETAUENKAR

~GRENAL MRREKAT HAPYwdpp ARAMETP
METANAOPYRARA A0 27MM

“HPUCOEANHEMME % PTPOROADAE M KABREAFRA
CHF&EHKE A7, 5MM2

~TPYBEA CYAAqnbBA® § KPENMAFHUEM HAKAAZHLIMpE
CKNARAMIK ApamMETP AG 25MM

~TPYRA CTANARKAG { <PEMIAEHAEY HAKAAAHKMYE
CKNBAMY SAMMETE A0 80MW
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SR.ILR~U00A=-0 ~TPYRA (TAABUAN R FOTO08NY LOPO3AAYX 100M 2.04 29,90 61 - 33 12
MEPRKPATUHX NCA 2aAVRKY HETOHOM ¥Ap B e ————— e
JEMAE ApAMETR 20 SOMM ) 3
59 . Uf~406=7 ~TPYRA C(TAARKASE B FIATORMYX wOPRPOIAAX 1004 c.10 43,80 4 - 2 1
NERPFKPRTHAGY NONA I6/A8KY BETOHOM WA R - T m——
ZEMAF AUAMFIP 00 KOMM 3 -
A0 ti8~417 1 ~TPYRA BUHUNAACTORES U0 yCTAROBRAEHHMM 1008 4,30 34,80 219 - %1 77
KOHCTRYKARM piIYTOEHN R ACAMETE A0 25MM e ——— -
1468 2L
53 GFm617-2 ~TPYRA AUHUNARCTIORLER M YCTAHOBAEHHMMY 100M 1,14 49,80 57 - 20 22
KOYCTPY XK Aak RHYIPFHbALG A AMFTE A0 324w - - -
4o 7
52 . 1i8-0617~3 ~TPYRA RUHWAAACTORA® {1 VCTAHORAEHHMM 100M 3,04 22,50 132 - &4 60
KGHETRYK!ILAGH LHYVDCHHLEE AMAMETP 00 50MM e -
114 19
AZ LR=417~86 ~TPYRA RUMATIAACTORRA 110 YCTAHNPAFHHNM 100M 0,319 74,80 2 - 14 10
KOHCTPYKUASK grRYTEEHNES AuAMETS A0 70MNM - -
29 3
Ab LP~417-5 ~YPYRA AVHaNAA{TOS2Q B TIFRLKPRTUGX NOA 100M 14,70 15,9¢C 234 - 112 3
AANYBKY HETOHEM SbEYTIDEHRAS AVAMETD A0 e ————— e ———
2544 115 ;
A5 1f~417-6 ~TPYa A RUHASTIAACTONERR & NEDPLKPHTUEXY Mo4 100M 2,44 29,60 5% - 24 1
FAAVRKY RETOHOM REYIDLHLMG AVMAMETR 20 e ——— T m -
32uM 23 -
A6 .1B~417=7 ~YPRYRA RUHMAACIQRAQ % AEPIKPHTpaXY 100 100M 716 15,6C 11 - 68 5
IEAVBKY RETOHOM “EYI2rguya A¥avMeTP 20 e - imhaidaiadd
S0MM 73 Zz
A7 UR~4L17~8 ~TPYRA BUHANPACTORAA B8 TEPELPMTLAAY N4 100M 6,91 192,80 i8 - 14 1
FAAUBKY KETOAHGH REYTOEHHUG JAFLMETE A0 - Eladaddd
7OMK 12 -
58 . U%-409-1 ~JATArBRAHRE NPRCB020B p TPYRN ¥ 100M 21.19 4,88 103 - SO L7
METANAKYECKEE PYKARA,NEPRURG MHOAROA e ———— iinheiafnfiadade
CANGRV AbHmR Bl MRDCDwdnhabd 3 Chiggs a3 13
QNAETKE, CrMAPHCE CFYFHVE ADI2, 5MM2
47.Uu8~-4609-2 -3ATACVWRAMAE MPOROADE B TPYEH I 100M 2,94 6,02 18 - 7 ?
METAAAUMNECKYE PYXARA NEPRMA MPOROA hebatadaindadedie Rintahebdind
DAHOKP AbHin Wy MEOrOwdAbHNa B NREFHA 18 3
ONAETKE, CyMAPHOE EFYFHPF A0:6MMP2
?70.L6-409-3 ~3ATArURAHAFE NPOBNACE B TRPYRL @ 100M 9,59 9,29 89 - 39 4
METAAAVSFCKUFE PYKABAIIFPBuA MPOROA ———————— -
CAHOHUARHWS UAKE MEOPOwMAbHME & CRKE® 85 14

ONAFTKE, CyMAPHOE CEY4FHOAF AD:1aMM2
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71,1]8~409-4  ~RATEFURBAHLE NEDRCGANSZ f TPYRL # 100M 4, 45 12,30 5% - 2% 28
METANAAYFCKAE PYKARA,IEPBLG NPOROA ——————— et
ODAHOWAALHNA #/Y MEGrORgARHRE 2 OFR2ER 53 8

OMNAFTXE, CyMAPHOE CTHERYF R0:135MN2
P2.UR=4095 ~3ATATWARAMEE DPORCANR B TPY¥Hp # 100H 1,17 14,00 16 - ? 19
METANAAMECKXVF PYYARA.[EPR&B PRPORMA e -
OAFGNBAbHLE WAY MRNCOwyAbdbig R ORYFH 17 3
ONAETKF,CYVMEPHOE CFHFHAR AG:7OMM2

73 UR-A09-11 -3A KAWALR TNCAFAYFEUE (RPOACA, CFYFHUE 1G60M 47, A% 1,21 58 - 54 -
AC:2,58MM2 e e mmewe—

54 ~

T4.11§-409-12 ~3A KAWAHE NPCAEAYHMRE NPO20A, CENEHRE 100H 4.49 1,38 9 - 2 -
AD:6MM2 memeemo Tmmmm———

g —

75 UB-L0P-1F ~3A KAWAKP NOCAEAYHUAE OPDE0A4, CEUFHUE 100M 21.67 2,53 55 - se -
LO - 1e¥M2 e - S ———

52 -

76 LB-409=1u =35 KARAKGZ ALCAEAYWUHME IPDRDAX, CRYEHUF 100M 10,05 2,88 29 - 27 ~
20 :35MM2 e m—————— el Stk

27 -

P?.UE-AQ9-15 «3A KAWAHNA TINCOEAYERUF OPOa0A, CESFHYE 1004 2,65 3,14 8 - 8 -
AQ-70MM2 e ~- e m——
78 UAR3GR-1  wKUDDR METAAAPUECKYZ Andl AaPIKARALY 1000 1.25% 92,30 118 - 15 89
NMPORTANR @ KAfFAFG e m——— memmmem—
104 28
79 LRMPEAT-50~-PFRUSKEG 31 BBYCAT RECNM AD30KF Wy 10.0n 1,83 18 - 12 2
17 t

80 .URNPUA--SE~TC %E BECOM ANIQ0YT W 3,00 2,77 8 - 7 -

ra -~

K1 URNPUAT ~14=CYHKA 3A/ARKMETEATR BECOM ADSGKI Wy 10,00 5,43 54 - 5Q -
S -k we W s e W o s e VN e

s¢ -

82, URNPUNT~14=-CYHBKA 2A/7ABYIMATENFZ BECOM A0 260KT ur 2,00 6,30 19 - 18 -
6 —— - . - R

18 -
BCErD ne PAgafAay 1 PYE 6492 - 1047 463
1532 143
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R TOM H#ACAE:
10UMOCTY QROAPYAGRAHYY = DYR 26902
TPAMCIOPTHME PALXOAN - PYFhR 28
POFTO,CTCUMOGLTh CROPYAORBAHKSH - PYSR 2630
LTOvMEOCTHR MOPTAYHMY PARQT =~ 2YR 2659
“HATEPUAAN -~ PYB 460
IKCMAY ATALL S MAGAH - PYB 322
IAPAENTHAR MNAATE MANRHACTGE -~ PYh 143
OCHORHAS 3IAPAFOTHAS NAATA - PYH 1067
ACETD JAPALNTHAY NAATA- PYB 1210
HAKAANAHME PACX0OAN - Yk 923
NALHORKF HAKONMAFHUYG - PYE 280
PCEFG, CTOUMOCTE MOHTARHKMX PAROT - PYF 3862
BAZAEN 2. MATEDV AN HE YLTEHHNE LEHHUKOM
83,.0157«16h ~MNPNOROAA CUACRRF ANE IAFKTeWYErLKX 10C0M 7o 22,00 156 - - -
YOTRHDBAK ¢ ACAFRARANXAOPHAHDE KINAALMESR e -
FrOCT $323-79 KA HAGPHEYEHAT 40 3R0B ¢ - -
ANNFURANERICA WUAAQG, MADYER
AR, CEYEMack MM2 12,5
84 .0152-167 ~NPDANAA CrAOQRME 209 3AFkTPAHECKEX 1000M 0.24 29,50 8 - - -
YCTAHOROK € NCAyRYRAAYACPUAHDOR PRIOARUKFE R L -
FGCT 6323-79 HA HAMPAwRFHUAE 40 ISCH C - -
ANGMAHWUESRDR wPrN0E, MAPKY
ANZ, CEHFHEEN wuD 1 4
R5.0152-168 ~NP220A4 CHANANE AMR JAEKTPHHECKHX 1ra0om 0,74 39,20 23 - - -
YCTAHORAK € NCARBHRUMAKAQPUAHNG #30AdUrEP - ——— -
FTOST 6£323-76¢ WA HAMDGREHAT A0 3RC6E € - -
ANGMBHAERQA WEAQH, MAD K
AR, CEYEHy M, M2 - 4
26.0E52-169 ~NPOHOAS CuNGRuF £9% IAEKTRUNECPY 10004 1.19 £3,20 75 - - -
YCTAHOROK € NOAURAHAAXAOPAAHDD WIDASUKER - .
FOrT 6322-70 k& HAMPRWEHUE A0 I&0R € - -
AMDMUHAER]Z WP AGR, MAP i
ATIR, CEHEHJFM, MM2 110
87 .CI152-170 ~NPOBAAA CAAUBKE A1 AINEKTPUNECKEX 1000M 2,00 94,70 189 - - -
YCTAHOR0K € NMCAARPHHUAXNAOPAAHQR MIOARUPER - -
FrOCT &327-79 HA HATOAPAKEHUF AQ 3808 € - -
ANMUHBEBRDA ¥WADZ, MAPKH
AMA, CEYFEHy FY, MM2 116
£8.C0152-171 ~[POB0OAA C#ADRRE 2A9 FAEKTPUNECK¥X 1000M 1,41 138,0¢ 195 - - -
YCTAHOBOK £ NOAMBAHAAYXAQPYAHORE KI0AAULER - -
FOCT 6323-70 HA HAMPRAKEHWUT A0 28083 ¢ - -

ANSMUHAERDS WRAQD, MADg A
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AR, CENEHuTFM, MR 125
82.C152+-4732 ~TIPORBOAA CAMNRME A7 IAFKETPAYECKEY 1000M 0,087 187,0¢C i3 - - e
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MATEPUH AL - Pyt = 34
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FADAROITHAY NMAATA MAURHACTOR = PYR - 2
IJFHORHAS® IAPAROTHAR MNANATA - PYh = 34
BCFrO IAPAROTHAG NAATA~ PYR - 36
CTOPMOCTD MATEPRANOR P KOHWCTPYKIIAR - PYR - 278
BCETO,CTUEmGr T CARTEXHUYECKAX PABCT - By, - 352
PAZIAEN 2. CABTEXHAYECKUF PAROTH
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MATEPUAND ~
AKCNAYATALUNA MAYUH =~
JAPAROTHAA NAATA MAWVMHKCT
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RCEFD, CTOAMOCTD CAHTEXHUNECKWX PAROT =

NIAEN 3. T0HA CTPOATEARCTBA € PACLETHON TEMRFPATYPOR
HAPYwROTMOD ROZAYXA~3ISTPAA.,C

- aT el LR eI~ - I I~ S

MCKrRarTh W3 (METH 1-3

~YCTAHURKA KANCGPUGEPOB ™MACCOR, T RO

~KANOPAGF O 0 TAARKHME AALCTRHYATIE

01125

CAHOXON0RNF KPL8A=T, NOEEPXHOCTh HAFPPHRA

B Ml2=~16,%2

=YCTAHORKA KANOPUarPOR Malr0y.T AG

“KANOPUSEPAFTAARHBE MAACTUHHYATHE
CAHOXOA0RWF KECTA=(], NOBEPXHOCTH
B M2~14,18

UTOrD ACKMNGAFTCR

0,125

HAFPERBA

W -
my -
TRy -
k¢ -

6.00

4.00

PYE
PYH
PYF
PY®R
PYh
PYFR
PYR
P¥h

52,90

.09

46,30

W74
521

148

148
11

12
13
121
148

3?

317

37

278

36027012
8

14

20

20

- -

- -

17

10

2

3

-

!

-

LR



22.

23.

v,

25

%6,

27 -

E20-740

25~

C130w?59

EPO~7AD
25-1

LC130.736

E20-760
25-1

€130~-758

RA2-1-474 .86

-

ANV 4.3

P

B TNM YUCAE:

CTOUHOCTR CAHTEXHUYFLKUX PABCGT -

Pa

ANRAR

MATEBUANY ~

AKCNAYATALLAR M
JAPARQTHA®R NANA
ODCHORHAR Z4PAR
BCErH 3APABOTH

CTOUMOCTh MATEPHANOR W KOHCTPYKUUR
PCEFO , CTOUMOCTD CAHTEXHUNECKVWX PALOT

AN =

Ta MAUVRKRUCTOR
OTHAR NAATA -
A9 NAATA~

-

34FN &, CAHTEXHUYECKVE PAROTH

koA

A9FETLR K CHMETE 1.2

~YCTAHOBYA X2A0PUSEROB MACCOA,T 20 0,125 Wy

“KANDPPSFPRH L TALRHBE MNARCTUHHATHEF
F KECRA-1l, NORFPXHOCTL

OEHNKAOANG
R M2~16.92

~YCTAHQOBKA x&2aAQPydFPOR MpaCCCa.T AN

mHANNDADERMCTAARHBE AR TURHATHE
DARDXOANRHNE KRFE=0-M, MUBFPXHOCTH

B M2~22,44

~YCTAHORKA KAAQPYPAIPOR MECCOA, T NO

~KAAPPUSEPHCTANEHME NAACTUMUATRE
NAHNKOADBLE KEC7A«MN, POREPXHOCTH

B M2-14,16

Hwroro

ALBAR/ARETCS

RLCEMO N0

R R

Wy

HAFPERA
0,125 we
T,

HAFFPEBA
6,125 wT
my

HAFPEBA
PR3AFAY 6

330

A b e AL m MR W e M me pw h me T we Gk A e ae e d ke M e e n vy R A PR AR e e b e om T e v e N ve B e v we R R W EE e 4 e e

4,00

6,00

PYR
PYB
PYFR
PYE
Pye
PYER
PYR
PYFR

6,09

52,90

6,09

71,560

b,09

PYE

£é9
34

34
3é
595
669

24

212

12

143

a7

278

706

346027012

Y T e T o e A T GR we UT TR R W B FD WS W R T

8 ' Q9 10

" - 34 é
40 - 2

- 11 2
13 i

- é 1
7 -

- 1?
20

" EL)
40

4

-y

2

O o v e B e A D R A e Bt W A M TR W T U R AR MR WL AR O R SR S G an G g e W M S Ry B n g o A T M TR TH SR T AN P Y MM W W AP me Y AR TR G WA M U YE N e oYM m e



n22-1-414, 86 AA Vi 4.3

33

1 H 2 H 3 : 4 H 5 H 6

3 TOM YuCnE:

CIOMMOCTH CAHTEXHUYECKUX PARNT =

MATEPWANL =

IKCNAYATAUUR MAHWUN =

TAPAROTHAR PAATA MAWUKRZCTOR =

NCHNRHAP JARAROTHASR NAATA =

BCFro 3APARQTHAR NAATA~

CTOMMON T MATEPUAAOR U KORCTIPYKUNA =
ECETO, CTOUMDETE CARTEXHUYECKAX PAGROT =

BLFMO NMC OYaFay 3

PYR
PYE
PYB
PYE
PYH
PY¢
Py®
PYE

PYFR

P e T L L L L L P R R T L L R

706
34
4

2
34
34
637
706

37

14027012

4

B R T R R

S U R T R S GRS R B S B B T I W A Gm A A O W TR G O T G g A O RS I ee 96 e e 9% ST v TR TR T G B AR e 0T O W T R O P R R W I S W e N W M S W a Tk Y eR O e e W e e

WP e W o T pe e W e AN Er M N R G e R e T e W A D G N R W A Y G W T R T M A A AN SN e T S A R W YR N N W N IR A T T A M e TS N M ST T P R W L e

R TOM Yu(nE:

FrOAMACTR CAHTEXHYWFLKUX PARNDT =

CIOMMONTE MATFPUANDS P XNHETPYKUUR =
ETEFN,CTOUMOCTD CAHTEXHUYECKUX PAROT =
AlAEA 4, TOHA CTPDATEARCTBA C PACLETHAZ TEMAESATYPOA
HAPYWHOT O BNIAYKA=4QOG

Emum" soZmem R T T

BASAY A 7. CAMTEXHRYELKIFE PABOTH

LM R LT RS T TR L SN PR AR ErSE RS ISSREESAE SRR

MEKPANGATh A3 CMETn 1=3

2B .F20-760 “YCTLHORKA £AAOPAGFODR MACCON,T AD 0,125 w1 - é,nn
e&i=1
29.C1830w759 mKAAOPAGEPMCTRAARHBF MAACTUHAYATHE wr - 4,00
CAMOYOAROBMF KBURA=M, MORERXHACTH WACPFRA
g M2-16,%2
30.E20~-760 =~YCTAHOBKA (AAQPASFPRPOR MACCOR, T AC 0,128 wTr - 4,00
PE=1
R1.0130=758 ~=KANQPUGERHCTANMHNE MNAACTUHYAT: F wT - é.,00
QAHOXORORKF KBC7A~r, FOBEPXHAOrTH HAMPEBA
H "2'1“|16

MIOrd UCKANGAETCA

BCEFMD NO PA3AEAY 4

PYE
PYH
PYR

46,30

Pye

37
32
37

37

278

669

20

- -

20

-
L LR T

¢ 10
17 3
- 1
17 3

LR LN X1

34 é



222-1- 474 86 AA.VWL 4.3 36027012

332
1 2 3 ! 4 : 5 H é H 7 : & s 9 : 190
- 40 - 2
g TaM yucAafk:
CTOUMOCTL CAMTEXHAYECKYX PAROT = PYR = A6Q
MATEDPDAANN - PYR - 34
AKCNAYATAUYN MAUIIYN = RYp - 4
JAPAROTHASR NAATA MAUWMKUCTOBR = PYFE - 2
DCHNRHAR 3APARDTHAR NARTA - PYR = 34
ACFrn JAPABOTHAQ MAATA- PYR = 36
CTOYMOETh MATEPUAANR P KOHCTRYKLUUA - PYE = 595
BOIUVC,CTOUMOCTD CANTEXHUMECKUX PAROT - PYR - 669
pAINEA 8. CAHTFXHUYECKUE PAROTH
| e O R L T P et Ak R T R R BT
AORLAAPETCA ¥ CMETE 1~3
32.E20-740 ~YCTAHORKA XAAOPUEFPOR YMACCOA,T AD 0,125 WY 4,00 6,09 24 - 11 2
25._1 - W am w w LI I MY
13 1
33,.01370759  ~KAAQPUDEPHCTAARKNE NARCTUWHAYATRHE Y 4,00 g2,%0 212 -~ - -
CAHOXOAORMF XRIRA=N, MOREPXHOCTE HArPFSA e -
B MZ~146,92 - -
346.F20-760 ~YCT2HOH A XAACPUAFDIR MaC(O@, T A0 0,125 g 2.00 4,09 12 - 6 A
25'..1 - - e
? -
35,0130=734 <KAAOPAGEDPCTAALHME NARCTUHYATWF WY, 2,00 71,5¢ 143 - - -
JAMOYOBORMF KKR&-A-T, NNRIPXHOCTH HArPFRA dmmmem——. eememee—
F M2-22.44 - -
36.E20-740 ~Y{TAHOBKA KAFCPWH&GEPOR MpACCQD, T AO 0,12% wr 6,00 4,09 3? - 17 3
O at - [
20 1
37.C130-T758 -¢2ANPPGEPNCTAABHBE 1A CTUHHATHE W 4,09 46,%0 278 - - -
NEHOXNAOAWE KRC7E-11, NORERPXHOCTH HATCPERA e —rmmm————
R MZ2-~14,.16 - -
UTOCO A0LABASETCR K CMFTE 1«3
BCEFD N0 Ra3AEANY 8 PYE 706 - 34 é
40 2

2 TOM WUGrF:



N29-1-4T4 86

e A PR em e Wy he e MR 4 T et R em WP A WR mm e on

706
34
&

2
34
36

é33
706

37

10%
21

26
26
157

34027012

8 : 9 : 19

- - 24 “
28 - a

AA NI .2
333
3 : 4 H 5 6

CTOUMDCTH CA4TEXHPHFLKPAX PARODT = PYE
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RCFFN I*PARNTHA® NAATA- PYb
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R TuM YyCnrF:

CT0BMACTE CAMTEXRYYECKAX PAROT - PYR
CTAUMOT 1p MATEFRANOR U KOHCTPYKUNABR - RYR

ROEFT. CTOAMNCTE CAHTEYHUYECK#X PAROT = PYE

RUErN N0 CMETE: py®
R Tom qurnF:

CTOUMNCTE CAHTEXHMPHFLKMX PARDT = PY®
MATFRPUAAN - PYE
AKCAAYRTALEA MAYPH = RYE
IADAROTHAR] NAATA MALWHACTOR = PYE
QCHOPHAR 3APAROTHAR MAATA -~ PYHR
BEFNP APAROTHAR NNATA- PYR
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BEBOMOCTE

B NOTPEGHOCTH MpPOMSBOINCTBEHHMX DECYpCax K TMIOBOMY NPOGKTY WKoJH Ha I8 xiaccob
(689-704 yuempmxca) B xoHerTpyxumax I.020-1/83

Pecypew Yomwweereo =~ __
OCHOBHOE pelieHHe BapUaHT € X03.-—
OLTOBLHMM TIOME—
meHuAMA B NMOIBANe
I 2 3

OfmecTpoOUTENbHEE PaGOTH
_lonsemias uacTh

3arpaTH Tpyna, uei.uac 8544,75 11126,0
SapaGoTHas mRaTa, pyG. 6633 8hI
CrpouTenbHue MallMHH, DY6. 5767,7 7510,0

HansemHas uacTh

3arpaTH TpyLa, Yex.dac 37497,6 37497,6
SapaGoTHas nnara, pyo6. 24474 4474
CrpourenbHHE MaUMHL, TY0. 25310,8 25310,8

Wroro oGmecrponrenpHue padoTH

3aTpaTH TpyIa, deix.dac 46042 ,35 48623 ,6
3apaGoTHas nnara, pye. 31107 32986
CTpOMTEIbHHE MAUMHH, DY6. ' 310%8,5 32820
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CaHUTaPHO ~TEXHAUSCHUE PaGoTH

JarpaT TpySa, YedA.uac
3apaGoTHesa mnara, pyo.

CrpouTenpHble MAMMHH, PYy6.

MonrazHbe pagoTH

dmexTpoocBeleHe
3aTpaTH TpyHa, uen.uac

3apatoTHas mnara, pyo.

CrpouTenbHye MalmMHE, DY6.

CunroBOE BAGKTPOOGOPYAOBAHME

SaTpaTH TpyHa, uei.uac
SapaGoTHas rnaaTa, pyo

CrpodTeabHHE MAlHH, DYO

CrASp u_curHanMsaims
3arpaTH Tpyna, uex.uac

dapaCoTHaa nnata, pyo.

CrpouTenbHbie MAWMHH, DY6.

HUIl u_aBTOMaTH®a

3arpaTH Tpynae, pyo.
dapadoTHad mwnara, pyo.

CrpouTenbHne MalliHH, Py6.

4182,56
2348
506

1395,77
1022
313

2514,32
1936
265

156
72
79

4716,27
2644
570

2610,92
2007
265

136
R
79
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TexHonorpueckoe 0G6GODYNOBAKME

3arpaTH Tpy#a, uex.dac 575 575
SapaGoTHas nnarta, pyo. 385 385
CrpourenbHye MamMHE, DyO. - -
Beero:

3arpaTH Tpyna, uen.vdac 61606 64915,8
3apaGoTHasi nnara, py6. 40896 43020
CrpouTentHye MaWKHH, DYO. 32467,5 34474

Havanpmur ornena cuer u IIOC ﬁ%/eﬂlwéy M.JleoHoB

Cocrasuna pyK.rpymH SEJOLS J.CabutoBa

// :

llpoBepua Pn.CHELUARUACT /ﬂﬂ‘ Licree / - H.Konechuxon
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